UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tổng hợp nhu cầu chuyển đổi vị trí công tác
đối với giáo viên, nhân viên năm học 2024-2025

Cát Hải, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

Nhằm chuẩn bị đội ngũ giáo viên, nhân viên năm học 2024-2025 cho các

đơn vị trường học, đồng thời với mục đích tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

sắp xếp hợp lý đội ngũ giáo viên, nhân viên trên địa bàn huyện, Phòng Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát, tổng hợp nhu cầu chuyển đổi vị trí công tác đối với giáo viên,

nhân viên năm học 2024-2025 (theo mẫu kèm theo).

Thời gian gửi tổng hợp nhu cầu chuyển đổi vị trí công tác về Phòng Giáo

dục và Đào tạo (người nhận đồng chí Trần Việt Bắc-Phó Trưởng phòng) trước

ngày 18/6/2024, đồng thời gửi bản mềm gửi về địa chỉ email:

dotuan7289@gmail.com.

2. Đối với giáo viên, nhân viên có nhu cầu chuyển đổi vị trí công tác phải

đảm bảo các yêu cầu sau:

- Chấp hành tốt chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của

Nhà nước.

- Phải có phẩm chất đạo đức tốt, hoàn thành các nhiệm vụ được giao và

không trong thời gian bị kỷ luật.

- Phải được xếp loại viên chức hoàn thành tốt nhiệm vụ trở lên.

- Phải có đơn trình bày nguyện vọng đến đơn vị công tác mới với lý do

hợp lý, chính đáng.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân liên quan

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Mạnh Hùng

mailto:dotuan7289@gmail.com

UBND HUYỆN CÁT HẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG............................................. Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỔNG HỢP NHU CẦU CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC NĂM HỌC 2024-2025

TT Họ và tên Chỗ ở hiện tại
Năm

sinh
Môn dạy

Đơn vị đang

công tác

Số năm

công tác

trường

hiện tại

Nhu cầu

chuyển đổi

(đơn vị công

tác có nhu cầu

chuyển tới)

Lý do
Có

đơn

I MẦM NON

1

…

II TIỂU HỌC

1

…

III THCS

1

…

		2024-06-13T14:55:18+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T15:11:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T15:11:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-13T15:11:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!